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NIEDZIELA PALMOWA 
14.04.2019r. 

 
Trwaj z miłością przy cierpiącym Jezusie 

 
Czytanie I - Iz 50, 4-7 
Psalm 22 
Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił? 
Czytanie II - Flp 2, 6-11 
 

 

Ewangelia - Łk 23, 1- 49 
„Gdy przyszli na miejsce, zwane «Czaszką», ukrzyżowali tam Jego i złoczyńców, 

jednego po prawej, drugiego po lewej Jego stronie. Lecz Jezus mówił: 
 «Ojcze, przebacz im, bo nie wiedzą, co czynią».  

Potem rozdzielili między siebie Jego szaty, rzucając losy. A lud stał i patrzył.  
Lecz członkowie Wysokiej Rady drwiąco mówili: «Innych wybawiał,  

niechże teraz siebie wybawi, jeśli On jest Mesjaszem, Wybrańcem Bożym».   
Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do Niego i podawali Mu ocet, mówiąc:  

«Jeśli Ty jesteś królem żydowskim, wybaw sam siebie».  
Był także nad Nim napis w języku greckim, łacińskim i hebrajskim:  

«To jest Król Żydowski».  
Jeden ze złoczyńców, których [tam] powieszono, urągał Mu: «Czy Ty nie jesteś 

Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas». Lecz drugi, karcąc go, rzekł: «Ty nawet Boga 
się nie boisz, chociaż tę samą karę ponosisz? My przecież - sprawiedliwie, odbieramy 
bowiem słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił». I dodał: «Jezu, 

wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa». Jezus mu odpowiedział: 
«Zaprawdę, powiadam ci: Dziś ze Mną będziesz w raju».  

Było już około godziny szóstej i mrok ogarnął całą ziemię aż do godziny dziewiątej. 
Słońce się zaćmiło i zasłona przybytku rozdarła się przez środek.  

Wtedy Jezus zawołał donośnym głosem:  
Ojcze, w Twoje ręce powierzam ducha mojego.  

Po tych słowach wyzionął ducha”. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


13.04 Sobota   NIEDZIELA PALMOWA 18.00 Śp. Jakub Górecki 

14.04. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA PALMOWA 
 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
 
 
 
18.00 

O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
Grzegorza Raczkowskiego w 50. rocz. urodzin.  
 
O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Antoniny 
 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka,          
śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 
 
W intencji małżeństw Domowego Kościoła, aby za 
przykładem Chrystusa uwrażliwiały się na potrze-
by innych a w służbie bliźnim odnalazły źródło 
prawdziwej miłości. 
 
Śp. Jerzy ( w 26. rocz. śmierci) 

15.04 Poniedziałek  WIELKI PONIEDZIAŁEK 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Zofia Żurawska (w dniu urodzin) 

16.04 
 

Wtorek     
 

WIELKI WTOREK 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Mariusz Murzyn 

17.04 Środa  
 

WIELKA ŚRODA 9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Barbara Kałuba 

18.04 Czwartek WIELKI CZWARTEK 20.00 MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ 

19.04 Piątek WIELKI PIĄTEK 15.00 LITURGIA NA CZEŚĆ MĘKI PAŃSKIEJ 

20.04 Sobota  WIELKA SOBOTA 20.00 WIGILIA PASCHALNA W WIELKĄ NOC 

21.04. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA  
ZMARTWYCHWSTANIA  
PAŃSKIEGO 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

7.00 
 
10.00 
 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

REZUREKCJA  - Za parafian 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  
dla Renaty i Grzegorza oraz Marleny i Roberta     
z okazji rocznicy ślubu.  
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Za Parafian 
 
O Boże błogosławieństwo, opiekę i pokój ducha 
dla Rafała Józefa Góreckiego 

22.04 Poniedziałek  PONIEDZIAŁEK  
WIELKANOCNY 

10.00 
 
11.30 
 
18.00 

O radość życia wiecznego dla Leslie Bognar 
 
Za parafian 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 



WARSZTATY PISANKOWE DLA DZIECI.  Dzisiaj, w Nie-
dzielę Palmową, Poland Street zaprasza wszystkie dzieci   
z rodzicami na rodzinne warsztaty zdobienia jaj wielkanoc-
nych prowadzone przez grupę TeARTico w dolnej sali 
parafialnej od godz. 11.00—15.00. Prosimy o przyniesienie 
jajek na twardo. Wszystkie materiały plastyczne są sponso-
rowane przez Ambasadę Polską i prywatnego darczyńcę 
AM Construction Ltd. 
PALMY.  Dzisiaj także, przed każdą Mszą św., harcerki 
rozprowadzają palmy, które same przygotowały. Ofiary       
z palm są przeznaczone na działalność harcerstwa. 
BARANKI WIELKANOCNE.  Dzisiaj jest także ostatnia 
szansa nabycia baranków wielkanocnych wykonanych 
przez LSO I DSM. Koszt baranka  £10. Dochód ze sprzeda-
ży przeznaczony będzie na potrzeby LSO, DSM i parafii. 
POMOC DUSZPASTERSKA. Serdecznie witamy ks. Marci-
na Stefanika, promotora powołań oraz kl. Chrisa Czapla, 
głównego ceremoniarza Domu Głównego w Poznaniu.       
Z góry dziękujemy im za posługę w naszej parafii.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania od poniedziałku do 
środy o godz. 18.00.   
NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. 
Rozpoczynamy w Wielki Piątek 19 kwietnia  i  kończymy 27 
kwietnia, w wigilię (sobotę) Niedzieli Miłosierdzia Bożego.  
ŚNIADANIE WIELKANOCNE. Jak co roku, po rezurekcji 
zapraszamy chętnych i samotnych do sali parafialnej na 
śniadanie wielkanocne.  
NIEDZIELA  MIŁOSIERDZIA. 28 KWIETNIA 2019. 
28 kwietnia, w drugą Niedzielę Wielkanocną (Niedzielę 
Miłosierdzia),  zapraszamy na godzinę 15.00 na Godzinę 
Miłosierdzia aby uczcić Boże Miłosierdzie i  zakończyć 
Nowennę.  W „Dzienniczku” Św. Siostry Faustyny czytamy: 
"O trzeciej godzinie błagaj Mojego Miłosierdzia, przede 
wszystkim dla grzeszników i choć przez krótki moment 
zagłębiaj się w Mojej męce, w Moim opuszczeniu i w chwili 
konania. Jest to wielka godzina dla świata całego"./Dz. 
1320/  
BIURO PARAFIALNE.  W Wielkim Tygodniu i w Oktawie 
Wielkanocy biuro parafialne nieczynne.  
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłosze-
niowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są na 
szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla 
rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w sobotę   
w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. Następna 
katecheza: 4 maja  2019 r. 
METRYKA CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zaw-
sze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowa-
nia biura. Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, 
podając dokładnie imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz 
datę chrztu. Odbiór w zakrystii w dowolnym czasie po Mszy 
św. Po każde inne zaświadczenie należy przyjść osobiście 
do Biura  parafialnego. 

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE.   Moi Drodzy Parafianie          
i Goście. Z całego serca życzymy Wam wspaniałych i 
błogosławionych Świąt Wielkanocnych. Życzymy abyście 
dzięki niezwykłej intuicji  serca odkrywali obecność 
Jezusa Zmartwychwstałego  w  Waszych  codziennych  
doświadczeniach  życiowych, w sytuacjach prostych ale 
także  w wydarzeniach trudnych i bolesnych. 
Niech Jezus Zmartwychwstały udzieli Wam swojego 
Ducha abyście umieli dobrze żyć i pracować - tak - aby 
Wasze życie było udane. Niech Wam wszystkim hojnie 
błogosławi  Zmartwychwstały Jezus.  
 
MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii: 
O DOBRE PRZEŻYCIE WIELKIEGO TYGODNIA I 
ŚWIĄT, za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za 
młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowan-
ia, za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę Kuleszę 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 
wyjściu z kościoła. 
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna  zaprasza dzisiaj 
do sali parafialnej na pyszne polskie ciasto i super kawę. 
Ostatni raz przed  świętami. Po świętach kawiarenka 
będzie otwarta 28 kwietnia.  
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2019.  Narzeczonych, 
którzy planują  zawrzeć sakrament małżeństwa  proszę, 
aby uważnie przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, 
która znajduje się na stronie Polskiej Misji Katolickiej w 
Anglii i Walii. Byłoby dobrze gdyby narzeczeni, którzy 
planują ślub kościelny  powiadomili ks. Proboszcza przy-
najmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na spisa-
nie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich ważnych 
dokumentów) należy umówić się osobiście z ks. Probosz-
czem. Proszę nie przychodzić na ostatnią chwilę. W razie 
wątpliwości i pytań związanych z zawarciem sakramentu 
małżeństwa można kontaktować się  godzinach od 9.00 
do 17.30 od poniedziałku do piątku, bezpośrednio z biu-
rem małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 
9.00 do 17.30 od poniedziałku do piątku, 
mejl: marriage@pcmew.org. 
OBCHODY KATYŃSKIE. Fundacja Stowarzyszenia 
Polskich Kombatantów w Wielkiej Brytanii zaprasza na 
obchody 79 rocznicy Mordu Katyńskiego, które odbędą 
się 28 kwietnia. Obchody rozpoczną się uroczystą Mszą św.   
w kościele pw. św. A. Boboli o godz. 12.00. Uroczystości przy 
Pomniku Katyńskim rozpoczną się o godz. 14.00.  
KOLEKTA  SPECJALNA NA FUNDUSZ  ZIEMI      
ŚWIĘTEJ.   W Wielki Piątek, jak każdego roku, w całym 
Kościele, podczas uroczystej adoracji Krzyża św. zbiera 
się ofiary na Fundusz Ziemi Świętej.  

  



PROGRAM WIELKIEGO TYGODNIA 2019 
 

WIELKI PONIEDZIAŁEK, WIELKI WTOREK I WIELKA ŚRODA  15/16/17.04.2019 
8.30 - 10.00  i  18.00 – 20.30 - Sakrament Pojednania  
9.30 - Msza św.  
18.00 – 18.50 - Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 -  Msza św.  
 
WIELKI CZWARTEK - 18.04.2019  
17.00 – 19.00 - Sakrament Pojednania 
20.00 -  MSZA ŚW. WIECZERZY PAŃSKIEJ 
zakończona przeniesieniem Najświętszego Sakramentu 
do Ołtarza Wystawienia (ciemnicy) - Adoracja do godz. 23.00 
21.30 - 23.00 - Sakrament Pojednania 
 
WIELKI PIĄTEK - 19.04.2019 
12.00 - 15.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (w ciemnicy) 
12.00 – 14.00 - Sakrament Pojednania 
14.00 - 14.45 – Różaniec i Koronka do Miłosierdzia Bożego (Koło Różańca św.) 
15.00 - LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ 
zakończona przeniesieniem Najświętszego Sakramentu 
do Grobu Pańskiego i adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 24.00 
17.00 - 24.00 - Sakrament Pojednania 
17.00 - 18.00 - Adoracja w ciszy dla wszystkich wiernych 
18.00 - Droga Krzyżowa i Koronka do Miłosierdzia Bożego (Domowy Kościół) 
19.00 - Gorzkie Żale (Zespół) 
20.00 - Liturgiczna Służba Ołtarza z rodzicami 
21.00 - Grupa św. O. Pio  
22.00 - Kościół Domowy, Rady Parafialne i Mężczyźni św. Józefa 
23.00 - Adoracja w ciszy do 24.00 
 
WIELKA SOBOTA w dzień - 20.04.2019 
9.00 – 20.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu  przy Grobie Pańskim 
PUTNEY: Święcenie pokarmów co godzinę (10.00, 11.00, 12.00, 13.00. 14.00. 15.00) 
WIMBLEDON: Święcenie pokarmów (12.00, 12.30, 13.00) 
 
WIGILIA PASCHALNA  w nocy - 20.04.2019 
20.00 - Wigilia Paschalna (liturgię rozpoczynamy przed kościołem, proszę przynieść świece) 
 
NIEDZIELA WIELKANOCNA - ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 21.04.2019 
7.00 - Procesja rezurekcyjna i Msza św. 
NIE MA MSZY ŚW. o 8.30 
Kolejne Msze św. - 10.00, 11.30, 12.45 (Wimbledon) i 18.00 
 
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - 22.04.2019 
10.00, 11.30 i 18.00 (nie ma mszy św. na Wimbledonie) 
 


